[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДРУЖНОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.04.2016 года                                                                                                               № 82

О внесении изменений в постановление

от 18 апреля 2014 года №90  «О  наделении
должностных     лиц администрации
Дружногорского городского  поселения
полномочиями по     составлению     протоколов
об административных правонарушениях».

           На основании Областного закона Ленинградской области от 29.12.2015 № 149-оз «О внесении изменений в областной закон «Об административных правонарушениях», в соответствии с Законом Ленинградской области  от 13 октября 2006 года  № 116-оз  «О наделении  органов местного самоуправления  муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правонарушений»,  в  целях реализации на территории  МО Дружногорское городское  поселение  Закона Ленинградской  области от  02.07.03  № 47-оз  «Об административных правонарушениях», руководствуясь Уставом муниципального образования  Дружногорского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление главы администрации в  Приложение 1 (таблица) к постановлению главы администрации и изложить в новой редакции:

- добавить п.п. 6.

	6.
	Нарушение установленных органами государственной власти Ленинградской области правил охраны жизни людей на водных объектах, расположенных на территории Ленинградской области
	Статья   2.10
	Заместитель главы администрации, должностные лица, осуществляющие  регулирование в сфере  жилищно-коммунального  хозяйства и благоустройства

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава администрации
Дружногорского городского поселения                                                 В.В. Володкович
Приложение 1
К постановлению администрации

 Дружногорского городского поселения
 От 01.04.2016 год   № 82
ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ
Администрации Дружногорского городского  поселения,
уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях
	№ п/п
	Правонарушение
	Норма Закона Ленинградской области №47-оз  02.07.2003 «Об административных правонарушениях»
	Должностное лицо, уполномоченное на составление протокола об административном правонарушении

	1.
	Нарушение правил содержания домашних животных
	Статья 2.2.
	Заместитель главы администрации, должностные лица, осуществляющие  регулирование в сфере  жилищно-коммунального  хозяйства и благоустройства

	2.
	Жестокое обращение  с животными
	Статья 2.3.
	Заместитель главы администрации, должностные лица, осуществляющие  регулирование  в сфере  жилищно-коммунального  хозяйства и благоустройства

	3.
	Нарушение  правил содержания мест погребения
	Статья  4.2.
	Заместитель главы администрации, должностные лица, осуществляющие  регулирование  в сфере  жилищно-коммунального  хозяйства и благоустройства

	4.
	Нарушение землепользования и застройки
	Статья  9.1.
	Ведущий специалист  администрации - осуществляющий  регулирование  в сфере  землепользования  и застройки.

	5.
	  Нарушение порядка распоряжения объектами нежилого фонда, находящимися в собственности Ленинградской области или в муниципальной собственности, и порядка использования указанных объектов
	ч.2 статьи 3.1.
	Специалист, осуществляющий управление муниципальным имуществом

	6.
	Нарушение установленных органами государственной власти Ленинградской области правил охраны жизни людей на водных объектах, расположенных на территории Ленинградской области
	Статья   2.10
	Заместитель главы администрации, должностные лица, осуществляющие  регулирование в сфере  жилищно-коммунального  хозяйства и благоустройства